Руководителю предприятия  ________________________________________
                                                                               (полное название предприятия, организации)

                                                   ________________________________________________________________________

                                          от _______________________________________________________
                                                                                             (ФИО полностью)

                                          ________________________________________________________
                                                (проживающ. в городе,   поселке,  селе  по  адресу:

                                           _______________________________________________________
                                                      почтовый индекс, полный адрес, контактный телефон)

                                                 __________________________________________________________________________
                                                   (зарегистрир. по адресу:     почтовый индекс, полный адрес)

                                                 __________________________________________________________________________

                                                 _______________________________с _________________________________________
                                                                                                                  (число, месяц, год прописки)

З А Я В Л Е Н И Е

В связи _______________________________________________________________________
                                            (указать причины нуждаемости в улучшении жилищных условий)

_____________________________________________________________________________________

прошу рассмотреть меня как кандидата на получение возмещения части процентной ставки при получении льготного кредита в ПАО Банк Зенит на приобретение жилого помещения для улучшения жилищных условий.

                              Заявитель:
           ___________________________________________________________
                                                                  (ФИО полностью, подпись)

[bookmark: _GoBack]                                             «_________» ________________________ 20___ г.
                                                                                    (дата прописью)

Руководителю предприятия

________________________________________

(полное название предприятия, организации)

________________________________________________________________________

от

_______________________

________________________________

(ФИО полностью)

________________________________________________________

(

проживающ. в городе,   поселке,  селе  по  адресу:

_______________________________________________________

почтовый индекс, полный адрес, контактный телефон)

__________________________________________________________________________

(зарегистрир. по адресу:

почтовый индекс, полный адрес)

__________________________________________________________________________

_______________________________

с

_________________________________________

(число, месяц, год прописки)

З А Я В Л Е Н И Е

В связи ________________

__________________

____________________________

_________

(указать причины нуждаемости в улучшении жилищных условий)

_____

________________________________________________________________________________

прошу рассмотреть меня как кандидата на получение возмещения части

процентной ставки при получении льготного кредита в ПАО Банк Зенит на

приобретение жилог

о помещения для улучшения жилищных условий.

Заявитель:

___________________________________________________________

(ФИО полностью, подпись)

«_________» _______

_________________ 20___ г.

(дата прописью

)

    Руководителю предприятия    ________________________________________                                                                                    (полное название предприятия, организации)                                                          ________________________________________________________________________                                                                                                                 от  _______________________ ________________________________                                                                                                 (ФИО полностью)                                                ________________________________________________________                                                    ( проживающ. в городе,   поселке,  селе  по  адресу:                                                   _______________________________________________________                                                           почтовый индекс, полный адрес, контактный телефон)                                                          __________________________________________________________________________                                                          (зарегистрир. по адресу:       почтовый индекс, полный адрес)                                                         __________________________________________________________________________                                                         _______________________________ с  _________________________________________                                                                                                                      (число, месяц, год прописки)                                  З А Я В Л Е Н И Е     В связи ________________ __________________ ____________________________ _________                                                (указать причины нуждаемости в улучшении жилищных условий)     _____ ________________________________________________________________________________               прошу рассмотреть меня как кандидата на получение возмещения части  процентной ставки при получении льготного кредита в ПАО Банк Зенит на  приобретение жилог о помещения для улучшения жилищных условий.                                    Заявитель:               ___________________________________________________________                                                                              (ФИО полностью, подпись)                                                                                                                      «_________» _______ _________________ 20___ г.                                                                                        (дата прописью )